Q1

CENTRO STORICO

ﬁé%"iﬁﬁ%@

Il Segretario Segr. Amm.va Il Segretario Il Presidente

Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci

DELIBERAZIONE N° 10035/18

Oggetto: “Richiesta di revoca dalla carica di Presidente della Commissione Ambiente e
Territorio del Quartiere 1 del Consigliere Alessandro Delfino e del Vicepresidente della stessa,
Patrizia Bonanni”.

DA TRASMETTERE A: X Pres. Consiglio Comunale X Ass. Massimo Fratini

X Albo Pretorio A.C.

ADUNANZA DEL 4 ottobre 2018

Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere 1 Maurizio Sguanci, svolge le funzioni di Segretario la
Responsabile della P.O. Attivita Istituzionale del Quartiere 1 Dott.ssa Alessandra Altavilla
Fungono da scrutatori i consiglieri: Carmela Annibale e Serena Jaff

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 — Centro Storico

Visto I’art. 17 del D.Lgs n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Dato atto che il capogruppo Pd, Consigliere Amato, ha presentato durante la seduta una mozione urgente

recante “Richiesta di revoca dalla carica di Presidente della Commissione Ambiente e Territorio del

Quartiere 1 del Consigliere Alessandro Delfino e del Vicepresidente della stessa, Patrizia Bonanni”;

Evidenziato che, ai sensi dell’art. 6. del Regolamento Interno del Consiglio di Quartiere 1 € stato
proposto ai capigruppo I’inserimento della suddetta mozione nell’ordine del giorno;

Rilevato che il consenso unanime dei Capigruppo non & stato espresso e che pertanto, ai sensi del sopra
citato art. 6.e, il carattere di urgenza ed il conseguente inserimento all’ordine del giorno € stato rimesso
alla votazione dei Consiglieri presenti;

Dato atto che ’inserimento della mozione d’urgenza nell’ordine del giorno del Consiglio ha avuto il voto
favorevole dalla maggioranza dei Consiglieri presenti cosi come segue:

Votantin. 18
Favorevoli: 10
Astenuti: 1
Contrari: 7

Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione dell” argomento;

I1 Presidente pone a votazione il provvedimento di revoca,
Pagina 1 di 2



Visto ’esito della votazione che ha dato il seguente risultato:

Votantin. 11
Favorevoli: 9
Bianche: 2
Non votanti: 7

Per quando sopra esposto
DELIBERA

Di revocare dalla carica di Presidente della Commissione Ambiente e Territorio del Quartiere 1 il
Consigliere Alessandro Delfino e dalla carica di Vicepresidente la Consigliera Patrizia Bonanni.

Il Presidente mette in votazione, ai sensi dell’art 18 del Regolamento dei Consigli di Quartiere,
I’immediata esecutivitd del provvedimento per garantire il corretto funzionamento e la continuita del
Consiglio dei Quartiere 1

L’esito della votazione ¢ il seguente:
Votanti n. 11

Favorevoli: 10

Astenuti:1

Non votanti: 7

DELIBERA

Considerata I’urgenza di garantire la continuita ed il regolare funzionamento del Consiglio di Quartiere 1,
con separata votazione, di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1
Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci
¢ . \
:,// / ///"/’"I oy (‘
;’:/71’/,‘/_4,’(,'//,4"( /,{/é&/’(”’/“ =
i

A
VISTO E}’ER LA RE OLARITA TECNICA
(Art. 49 D.1g5 267/00) ' v
Il Dirigejﬁ { del Ser/:'"zio Quartieri e Sportelli al Cittadino
¢o Maccjigni
&) “

Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).

Pagina 2 di 2



		2018-10-08T11:59:53+0200
	ALTAVILLA ALESSANDRA




